
OSAKEANNIN EHDOT 

Osakeantipäätös  

Eagle Filters Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous (”Yhtiö”) päätti 29.4.2026 valtuuttaa Yhtiön hallituksen 
päättämään enintään 80.000.000 uuden osakkeen antamisesta. Yhtiön hallitus päätti 26.5.2026 suunnatusta 
osakeannista, jossa Yhtiö tarjoaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yhteensä alustavasti 
enintään 28.600.000 uutta osaketta merkittäväksi (”Uudet Osakkeet”) (”Osakeanti”). Yhtiön hallitus voi 
ylimerkintätilanteessa kasvattaa Osakeannissa tarjottavien Uusien Osakkeiden lukumäärää enintään 
21.400.000 Uudella Osakkeella (”Lisäosake-erä”). Jos Lisäosake-erä käytetään täysimääräisesti, voi 
tarjottavien Uusien Osakkeiden lukumäärä olla yhteensä enintään 50.000.000 osaketta. 

Merkintäsitoumukset  

Yhtiö on vastaanottanut Ville Väätäjän, Thorkel Investments Oy:n, Joint Effects LLC:n ja Matti Vuorian 
(”Ankkurisijoittajat”) sitoumukset merkitä Uusia Osakkeita 1,0 miljoonalla eurolla. Nämä merkintäsitoumukset 
maksetaan kokonaan Yhtiöltä olevia lainoja kuittaamalla. Merkintäsitoumukset ovat sitovia ja 
peruuttamattomia. Merkintäsitoumukset vastaavat noin 14.285.712 Uutta Osaketta ja ne edustavat noin 50,0 
prosenttia tarjottavien Uusien Osakkeiden kokonaismäärästä (olettaen, että Lisäosake-erää ei käytetä).  

Merkintäoikeus ja merkinnän vähimmäismäärä  

Osakeanti koostuu (i) Uusien Osakkeiden yleisöannista yksityishenkilöille ja yhteisöille Suomessa 
(”Yleisöanti”) ja (ii) Uusien Osakkeiden annista Ankkurisijoittajille sekä institutionaalisille sijoittajille Euroopan 
talousalueella ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa (”Instituutioanti”). Yleisöannissa merkinnän 
vähimmäismäärä on 12.000 Uutta Osaketta ja enimmäismäärä 700.000 Uutta Osaketta. Merkinnän 
vähimmäismäärä on Instituutioannissa 700.001 Uutta Osaketta. Saman sijoittajan yhtä useammat merkinnät 
yhdistetään yhdeksi merkinnäksi, johon sovelletaan edellä mainittuja enimmäis- ja vähimmäismääriä.  

Osakeannin tarkoituksena on kasvattaa ja laajentaa Yhtiön omistuspohjaa sekä kerätä pääomaa tehokkaasti 
ja kustannustehokkaasti Yhtiön maksuvalmiuden parantamiseksi, Yhtiön pääomarakenteen vahvistamiseksi 
sekä Yhtiön liiketoiminnan skaalaamiseksi ja edelleen kehittämiseksi. Yhtiön hallitus katsoo, että suunnatun 
osakeannin järjestämistä merkintäoikeusannin sijaan puoltaa muun muassa Osakeannin pieni koko, Yhtiön 
lyhyen aikavälin rahoitustarve sekä suunnatun osakeannin merkintäoikeusantia alhaisemmat kulut. 
Hankkimalla Ankkurisijoittajilta, jotka ovat eräitä Yhtiön suurimmista osakkeenomistajista, 
merkintäsitoumukset Instituutioantia varten Yhtiö on halunnut parantaa koko Osakeannin 
onnistumistodennäköisyyttä. Edellä mainittujen syiden johdosta Yhtiön hallitus katsoo, että 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiselle on siten Yhtiön kannalta osakeyhtiölain 9 luvun 4 
§:n 1 momentin tarkoittama painava taloudellinen syy. 

Osakeannin yleiskuvaus 

Yleisöannissa tarjotaan alustavasti enintään 10.600.000 ja Instituutioannissa alustavasti enintään 18.000.000 
Uutta Osaketta. Yleisöannissa ja Instituutioannissa Uusien Osakkeiden määrät voivat olla enemmän tai 
vähemmän kuin tässä esitetyt määrät.  

Uudet Osakkeet vastaavat noin 12,1 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista (”Osakkeet”) ja niiden tuottamasta 
äänimäärästä ennen Osakeantia ja noin 10,8 prosenttia Osakeannin jälkeen edellyttäen, että kaikki Uudet 
Osakkeet merkitään ja Lisäosake-erää ei käytetä. 

Jos Osakeanti ylimerkitään, Yhtiön hallituksella on oikeus lisätä Uusien Osakkeiden määrää Lisäosake-erällä 
eli enintään 21.400.000 Uudella Osakkeella. Mikäli myös Lisäosake-erä käytetään täysimääräisesti, 
Osakeannissa voidaan laskea liikkeeseen yhteensä enintään 50.000.000 Uutta Osaketta, jolloin Uusien 
Osakkeiden osuus Yhtiön kaikista liikkeeseen lasketuista Osakkeista ja äänistä on Osakeannin jälkeen noin 
17,5 prosenttia. 

Osakeannin pääjärjestäjä on Aktia Alexander Corporate Finance Oy (”Pääjärjestäjä”). Pääjärjestäjän osoite 
on Pohjoisesplanadi 37 A, 00100 Helsinki. Osakeannin merkintäpaikkoina toimivat Aktia Alexander Corporate 
Finance Oy ja Nordnet Bank AB Suomen sivuliike (”Nordnet”). Aktia Alexander Corporate Finance Oy toimii 



Instituutioannin (kaikkien muiden paitsi Nordnetin asiakkaiden) merkintäpaikkana. Nordnet toimii Yleisöannin 
merkintäpaikkana ja omien asiakkaidensa osalta Instituutioannin merkintäpaikkana. 

Merkintöjen hyväksyminen ja allokaatioperiaatteet  

Yhtiön hallitus päättää arviolta 1.6.2026 (ellei merkintäaikaa pidennetä) Osakeannin toteuttamisesta, 
annettavien Uusien Osakkeiden lopullisen määrän sekä Osakeannissa tehtyjen merkintöjen hyväksymisestä 
kokonaan tai osittain. Yhtiön hallitus päättää Uusien Osakkeiden allokaatiosta Yleisöannin ja Instituutioannin 
välillä.  

Yhtiön hallitus päättää menettelystä yli- ja alimerkintätilanteessa, ja se voi myös päättää olla toteuttamatta 
Osakeantia. Hallitus päättää, kenellä on oikeus merkitä Osakeannissa mahdollisesti merkitsemättä jääneet 
Uudet Osakkeet. Jos Osakeanti ylimerkitään, Yhtiön hallitus päättää Lisäosake-erän käyttämisestä kokonaan 
tai osittain sekä Lisäosake-erään kuuluvien Uusien Osakkeiden jakamisesta Yleisö- ja Instituutioannin kesken.  

Ylimerkintätilanteessa Yhtiön hallituksella on oikeus allokoida Uusia Osakkeita ennen muita merkinnän 
tehneitä merkitsijöitä (i) Ankkurisijoittajille sekä sen jälkeen (ii) merkinnän tehneille Yhtiön osakkeenomistajille, 
jotka on merkitty 26.5.2026 Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään Yhtiön osakasluetteloon, ja joille pyritään 
mahdollistamaan allokaatio nykyisen omistuksen suhteessa. Jotta osakkeenomistaja, jonka omistus on 
hallintarekisteröidyn tilin kautta, voisi käyttää allokaatioetuoikeuttaan, hänen tulee esittää merkinnän 
tekemisen yhteydessä kirjallinen säilyttäjän antama saldoselvitys sijoittajan 26.5.2026 omistamista osakkeista.  

Ylimerkintätilanteessa Yhtiön hallituksella on mahdollisuus leikata merkintöjä. Hallituksella on oikeus leikata 
suuria merkintöjä suhteellisesti enemmän kuin pieniä merkintöjä.  

Uusia Osakkeita voidaan siirtää Yleisö- ja Instituutioannin välillä riippuen muun muassa Uusien Osakkeiden 
kysynnän jakautumisesta Yleisö- ja Instituutioannin välillä.  

Hallituksella on myös oikeus hylätä tehty merkintä kokonaan. Yhtiön hallituksella on oikeus hylätä merkintä 
osittain tai kokonaan ja allokoida merkityt Uudet Osakkeet uudelleen, jos merkintää ei ole maksettu näiden 
ehtojen ja merkitsijälle annettujen ohjeiden mukaisesti.  

Merkintähinta ja merkinnän maksutapa  

Kunkin Yleisöannissa ja Instituutioannissa tarjottavan Uuden Osakkeen merkintähinta on 0,07 euroa. 
Merkintähinta perustuu Yhtiön hallituksen näkemykseen Uusien Osakkeiden käyvästä arvosta huomioiden 
sijoittajien kanssa käydyt neuvottelut ja suunnatuissa osakeanneissa tyypillisesti sovellettava alennus 
suhteessa First North Growth Market Finlandissa kaupankäynnissä muodostuvaan osakkeen hintaan. 
Merkintähinta vastaa noin 7,1 prosentin alennusta verrattuna Yhtiön osakkeen kaupankäyntimäärällä 
painotettuun keskihintaan First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kolmen kuukauden aikana 
aikavälillä 26.2.2026–25.5.2026. 

Uusien Osakkeiden merkintähinta kirjataan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Yleisöannissa 
merkintähinta on maksettava rahassa. Instituutioannissa merkintähinta voidaan maksaa joko rahassa ja/tai 
kuittaamalla yhtä tai useampaa Yhtiön osakaslainoista (yhdessä ”Lainat”).  

Lainan haltijalla on oikeus käyttää Uusien Osakkeiden merkintähinnan maksamiseen Instituutioannissa 
Lainaan perustuvaa saamistaan Yhtiöltä nimellisarvoonsa joko kokonaan tai osittain. Lainat ovat korottomia. 
Tarvittaessa lainapääomaa vastaan saatava osakemäärä pyöristetään alaspäin lähimpään kokonaiseen 
osakkeeseen, eikä yli jäävää osaa palauteta. Lainojen yhteenlaskettu lainapääoma 26.5.2026 on yhteensä 
1.000.000 euroa. 

Merkintäaika  

Uusien Osakkeiden merkintäaika alkaa 27.5.2026 klo 9.30 ja päättyy 1.6.2026 klo 10.00 (”Merkintäaika”).  

Yhtiön hallituksella on ylikysyntätilanteessa oikeus Yleisö- ja Instituutioantien keskeyttämiseen päätöksellään 
aikaisintaan 29.5.2026 klo 16.00. Yleisö- ja Instituutioannit voidaan keskeyttää tai olla keskeyttämättä 
toisistaan riippumatta. Keskeyttämisestä julkistetaan viipymättä yhtiötiedote. 



Yhtiön hallituksella on oikeus pidentää Osakeannin Merkintäaikaa. Yleisöannin ja Instituutioannin 
Merkintäaikoja voidaan pidentää tai olla pidentämättä toisistaan riippumatta. Jos Yleisöannin tai 
Instituutioannin Merkintäaikaa pidennetään, muutetaan Osakeannissa annettujen merkintöjen hyväksymisen, 
Instituutioannissa merkittyjen Uusien Osakkeiden maksuajan, Uusien Osakkeiden kaupparekisteriin 
merkitsemisen ja Uusien Osakkeiden kaupankäynnin kohteeksi ottamisen ajankohtia vastaavasti. 
Merkintäajan pidentämistä koskeva yhtiötiedote on julkistettava viimeistään Osakeannin merkintäajan yllä 
esitettynä arvioituna päättymispäivänä.  

Merkintäajan päättymisen jälkeen tulleita merkintöjä ei huomioida. 

Yleisöantia koskevat erityisehdot  

Yleistä 

Yleisöannissa tarjotaan alustavasti enintään 10.600.000 Uutta Osaketta yksityishenkilöiden ja yhteisöjen 
merkittäväksi Suomessa. Yleisöannissa tarjottavien Uusien Osakkeiden määrä voi olla enemmän tai 
vähemmän kuin tässä esitetty määrä. Uusia Osakkeita voidaan siirtää Yleisö- ja Instituutioannin välillä riippuen 
muun muassa Uusien Osakkeiden kysynnän jakautumisesta Yleisö- ja Instituutioannin välillä.  

Osallistumisoikeus 

Yleisöannissa merkinnän vähimmäismäärä on 12.000 Uutta Osaketta ja enimmäismäärä 700.000 Uutta 
Osaketta. Saman sijoittajan yhtä useammat merkinnät yhdistetään yhdeksi merkinnäksi, johon sovelletaan 
edellä mainittuja enimmäis- ja vähimmäismääriä. 

Yleisöantiin voivat osallistua sijoittajat, joiden pysyvä osoite tai kotipaikka on Suomessa, ja jotka tekevät 
merkinnän Suomessa. Merkinnän tekevällä yhteisöllä tulee olla voimassa oleva LEI-tunnus. Merkinnän 
tekijällä on oltava arvo-osuustili suomalaisessa tai Suomessa toimivassa tilinhoitajassa ja hänen on 
ilmoitettava arvo-osuustilinsä tiedot merkinnän yhteydessä.  

Yhtiön hallituksella, Pääjärjestäjällä ja Nordnetilla on oikeus hylätä merkintä osittain tai kokonaan, jos sitä ei 
ole tehty näiden ehtojen mukaisesti. 

Merkintäpaikat ja Uusien Osakkeiden maksaminen 

Yleisöannin merkintäpaikkoina toimivat:  

• Nordnetin verkkopalvelu osoitteessa www.nordnet.fi/eagle 

o Merkinnän tekeminen verkkopalvelussa edellyttää, että sijoittajalla on Nordnetin, Aktian, 
Danske Bankin, Handelsbankenin, Nordean, Oma Säästöpankin, Osuuspankin, POP Pankin, 
S-Pankin, Säästöpankin tai Ålandsbankenin verkkopankkitunnukset. Nordnetin 
verkkopalvelun kautta voi tehdä merkinnän myös yhteisön puolesta. 

o Merkinnän tekeminen osakesäästötilille onnistuu vain Nordnetin kautta ja vain Nordnetissa 
olevalle osakesäästötilille tehtynä. 

o Erikseen sovittaessa merkintä voidaan tehdä myös Nordnet Bank AB Suomen sivuliikkeen 
toimipisteessä osoitteessa Alvar Aallon katu 5 C, 00100 Helsinki. 

• Kuolinpesät tai edunvalvonnassa olevat, jotka eivät ole Nordnetin omia asiakkaita, eivät voi tehdä 
merkintää Nordnetin verkkopalvelun kautta, vaan niiden tulee tehdä merkintä edellä mainitussa 
toimipisteessä.  

 

Merkintä katsotaan tehdyksi, kun allekirjoitettu merkintälomake on jätetty verkkopalvelussa tai Nordnetin 
toimipisteeseen ja merkintä on maksettu. Maksu tulee suorittaa Uusia Osakkeita merkittäessä merkinnän 
tekevän sijoittajan omissa nimissä olevalta suomalaiselta pankkitililtä tai Nordnetissa Nordnetin rahatililtä. 

Yhtiön hallituksella, Pääjärjestäjällä ja Nordnetilla on oikeus hylätä merkintä, mikäli merkinnän maksu ei ole 
Yhtiön pankkitilillä merkintäajan päättyessä. 

Merkintä on sitova, eikä sitä voi muuttaa tai perua muutoin kuin näiden ehtojen kohdan ”– Merkintöjen 
peruminen tietyissä olosuhteissa” mukaisesti. 



Ilmoitus merkinnän hyväksymisestä 

Kaikille Yleisöantiin osallistuneille sijoittajille lähetetään vahvistukset merkintöjen hyväksymisestä ja Uusien 
Osakkeiden allokaatiosta niin pian kuin mahdollista ja arviolta viimeistään 1.6.2026. Nordnetin kautta 
merkinneet Nordnetin omat asiakkaat näkevät merkintänsä sekä Uusien Osakkeiden allokaation Nordnetin 
verkkopalvelun tapahtumasivulla. Merkintä on vahvistusilmoituksesta ja sen vastaanottamisesta riippumatta 
sitova. 

Instituutioantia koskevat erityisehdot  

Yleistä 

Instituutioannissa tarjotaan alustavasti enintään 18.000.000 Uutta Osaketta Ankkurisijoittajille ja 
institutionaalisille sijoittajille (i) Suomessa; ja (ii) muualla ETA-alueella sekä Yhdistyneessä kuningaskunnassa, 
jos tarjoamiseen soveltuu jokin Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen 2017/1129 1 artiklan 4 kohdan 
poikkeuksista. Instituutioannissa Uusien Osakkeiden määrä voi olla enemmän tai vähemmän kuin tässä 
esitetty määrä. Uusia Osakkeita voidaan siirtää Yleisö- ja Instituutioannin välillä riippuen muun muassa Uusien 
Osakkeiden kysynnän jakautumisesta Yleisö- ja Instituutioannin välillä. 

Osallistumisoikeus 

Merkinnän vähimmäismäärä on Instituutioannissa 700.001 Uutta Osaketta. Saman sijoittajan yhtä useammat 
merkinnät yhdistetään yhdeksi merkinnäksi, johon sovelletaan edellä mainittua vähimmäismäärää. 

Merkinnän tekevällä yhteisöllä tulee olla voimassa oleva LEI-tunnus. Merkinnän tekijällä on oltava arvo-
osuustili ja hänen on ilmoitettava arvo-osuustilinsä tiedot merkinnän yhteydessä.  

Yhtiön hallituksella, Pääjärjestäjällä ja Nordnetilla on oikeus hylätä merkintä osittain tai kokonaan, jos sitä ei 
ole tehty näiden ehtojen mukaisesti. 

Merkintäpaikat ja Uusien Osakkeiden maksaminen 

Instituutioannin merkintäpaikkoina toimivat: 

• Aktia Alexander Corporate Finance Oy:n toimipiste osoitteessa Pohjoisesplanadi 37 A, 00100 
Helsinki, arkisin kello 9.30–16.30, puh. 050 520 4098, merkinnat@alexander.fi. 

o Aktia Alexander Corporate Finance Oy toimii kaikkien muiden kuin Nordnetin asiakkaiden 
merkintäpaikkana Instituutioannissa. Sijoittajan on todistettava henkilöllisyytensä merkintää 
tehtäessä. Yhteisön merkintää tekevän henkilön on lisäksi osoitettava merkintään liittyvä 
toimivaltuutus.  

• Nordnetin omille asiakkaille Nordnetin verkkopalvelu osoitteessa www.nordnet.fi/eagle 

o Merkintä vaatii Nordnetin henkilökohtaiset pankkitunnukset. 

o Merkinnän tekeminen osakesäästötilille onnistuu vain Nordnetin kautta ja vain Nordnetissa 
olevalle osakesäästötilille tehtynä. 

• Nordnetin omille asiakkaille erikseen sovittaessa Nordnetin toimipiste osoitteessa Alvar Aallon katu 5 
C, 00100 Helsinki, puh. 020 198 5898. 

o Sijoittajan on todistettava henkilöllisyytensä merkintää tehtäessä. Yhteisön merkintää tekevän 
henkilön on lisäksi osoitettava merkintään liittyvä toimivaltuutus. 

 

Instituutioantiin osallistuvien sijoittajien tulee maksaa hyväksytyn merkinnän mukaiset sijoittajille jaetut Uudet 
Osakkeet merkintäpaikan antamien ohjeiden mukaisesti siten, että maksu on Yhtiön tilillä viimeistään 3.6.2026 
kello 16.00, ellei Merkintäaikaa pidennetä. Pääjärjestäjällä ja Nordnetilla on oikeus tarvittaessa vaatia 
merkinnän saadessaan tai ennen merkinnän hyväksymistä merkinnän antajalta selvitystä tämän kyvystä 
maksaa merkintää vastaavat Uudet Osakkeet tai vaatia merkintää vastaava määrä suoritettavaksi ennen 
edellä olevaa ajankohtaa. Maksettava määrä on tällöin merkintähinta kerrottuna merkinnän mukaisella Uusien 
Osakkeiden määrällä. 

Merkintä on sitova, eikä sitä voi muuttaa tai perua muutoin kuin näiden ehtojen kohdan ”– Merkintöjen 
peruminen tietyissä olosuhteissa” mukaisesti. 



Ilmoitus merkinnän hyväksymisestä 

Yhtiön hallitus päättää Instituutioannissa Uusien Osakkeiden allokaatiosta sijoittajille. Merkinnät voidaan 
hyväksyä kokonaan tai osittain tai ne voidaan hylätä. Hyväksytyistä merkinnöistä toimitetaan vahvistusilmoitus 
sekä maksuohjeet niin pian kuin käytännössä on mahdollista Uusien Osakkeiden allokoimisen jälkeen eli 
arviolta viimeistään 1.6.2026. Nordnetin kautta merkinneet Nordnetin omat asiakkaat näkevät merkintänsä 
sekä Uusien Osakkeiden allokaation Nordnetin verkkopalvelun tapahtumasivulla. 

Merkintöjen peruminen tietyissä olosuhteissa  

Mikäli Osakeantiin liittyvää perustietoasiakirjaa (”Perustietoasiakirja”) täydennetään sellaisen 
Perustietoasiakirjan sisältämiin tietoihin liittyvän merkittävän uuden seikan, olennaisen virheen tai olennaisen 
epätarkkuuden johdosta, joka voi vaikuttaa Uusien Osakkeiden arviointiin, on sijoittajilla, jotka ovat merkinneet 
Uusia Osakkeita ennen täydennyksen julkistamista, oikeus perua merkintänsä peruutusajassa. Perumisajan 
kesto on vähintään kolme (3) työpäivää täydennyksen julkistamisesta. Perumisoikeuden edellytyksenä on 
lisäksi, että Perustietoasiakirjan täydentämiseen johtanut merkittävä uusi seikka, olennainen virhe tai 
olennainen epätarkkuus on käynyt ilmi tai havaittiin ennen Merkintäajan päättymistä tai perumisen kohteena 
olevien Uusien Osakkeiden tai kirjaamista merkitsijän arvo-osuustilille (sen mukaan, kumpi näistä tapahtuu 
ensin). 

Merkintöjen perumiseen liittyvät menettelytavat julkistetaan yhtiötiedotteella samanaikaisesti 
Perustietoasiakirjan täydennyksen julkaisemisen yhteydessä. Merkinnän mahdollisen perumisen tulee koskea 
sijoittajan tekemää merkintää kokonaisuudessaan. Peruminen tulee tehdä Pääjärjestäjän toimipisteessä tai 
toimittamalla tieto kirjallisesti sähköpostilla. Jos merkintä on tehty Nordnetin kautta, tulee kirjallinen 
peruutuspyyntö lähettää sähköpostilla asetetun määräajan kuluessa osoitteeseen operations.fi@nordnet.fi tai 
toimittamalla peruutuksen toimipaikalle seuraavin poikkeuksin: Nordnetin omien asiakkaiden Nordnetin 
verkkopalvelun kautta annetun merkinnän voi peruuttaa valtuutetun välityksellä tai Nordnetin verkkopalvelun 
kautta hyväksymällä erillisen merkinnän peruutuksen käyttäen Nordnetin pankkitunnuksia. Perumiseen 
oikeuttavan ajanjakson päätyttyä perumisoikeutta ei enää ole. Mikäli merkintä perutaan, palautetaan 
merkinnän mukainen maksettu määrä merkinnän yhteydessä ilmoitetulle pankkitilille, arviolta viiden 
pankkipäivän kuluessa merkintäpaikalle annetusta perumisilmoituksesta, tai viimeistään kaksi pankkipäivää 
myöhemmin, mikäli sijoittajan pankkitili on eri rahalaitoksessa kuin tili, jolle merkinnät on maksettu. Niille 
Nordnetin omille asiakkaille, jotka ovat antaneet merkinnän Nordnetin kautta, palautettava määrä maksetaan 
vain Nordnetin käteistilille. Palautettaville varoille ei makseta korkoa.  

Oikeus peruuttaa Osakeanti 

Yhtiön hallituksella on oikeus peruuttaa Osakeanti koska tahansa ennen Osakeannin toteuttamista muun 
muassa markkinatilanteen, Yhtiön taloudellisen aseman tai Yhtiön liiketoiminnan olennaisen muutoksen tai 
muun syyn johdosta. Mikäli hallitus päättää peruuttaa Osakeannin, palautetaan merkinnän mukainen maksettu 
määrä merkinnän yhteydessä ilmoitetulle pankkitilille arviolta viiden pankkipäivän kuluttua hallituksen 
päätöksestä tai viimeistään kaksi pankkipäivää myöhemmin, mikäli sijoittajan pankkitili on eri rahalaitoksessa 
kuin tili, jolle merkintähinta on maksettu. Niille Nordnetin omille asiakkaille, jotka ovat antaneet merkintänsä 
Nordnetin kautta, palautettava määrä maksetaan vain Nordnetin käteistilille. Palautettaville varoille ei makseta 
korkoa.  

Tieto merkintöjen hyväksymisestä ja kaupankäynti Yhtiön osakkeilla  

Hyväksytyistä merkinnöistä toimitetaan sähköinen vahvistusilmoitus sijoittajille arviolta 1.6.2026 Yleisö- ja 
Instituutioannin osalta (ellei Merkintäaikaa pidennetä) merkintälomakkeessa annettuun 
sähköpostiosoitteeseen. Tämän lisäksi Yhtiö julkaisee Yleisö- ja Instituutioannin osalta arviolta 1.6.2026 (ellei 
Merkintäaikaa pidennetä) yhtiötiedotteen, jossa todetaan Osakeannin lopputulos ja merkittyjen Uusien 
Osakkeiden kokonaismäärä.  

Uusien Osakkeiden kirjaaminen arvo‐osuustileille ja kaupankäynti Uusilla Osakkeilla  

Osakeannissa merkityt Uudet Osakkeet lasketaan liikkeeseen arvo-osuuksina Euroclear Finland Oy:n 
ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä. Uudet Osakkeet kirjataan merkitsijän arvo‐osuustilille, kun ne on 

merkitty kaupparekisteriin, arviolta 4.6.2026, ellei Merkintäaikaa pidennetä.  



Uudet Osakkeet haetaan monenkeskisen kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First 
North Growth Market Finland -markkinapaikalla (”First North”) yhdessä Yhtiön muiden Osakkeiden kanssa. 
Kaupankäynti Uusilla Osakkeilla alkaa arviolta 5.6.2026, ellei Merkintäaikaa pidennetä. Yhtiön Osakkeiden 
(mukaan lukien Uudet Osakkeet) kaupankäyntitunnus on EAGLE ja ISIN-koodi FI4000092523. 

Kaupankäynnin alkaessa Osakeannissa liikkeeseen laskettuja Uusia Osakkeita ei välttämättä ole kaikilta osin 
vielä siirretty sijoittajien arvo-osuustileille. Sijoittajan harkitessa Yhtiön Osakkeiden myymistä tai välittäjän 
vastaanottaessa sijoittajalta toimeksiannon myydä Yhtiön Osakkeita tulee varmistua siitä, että sijoittajalle on 
allokoitu kulloinkin kysymyksessä oleva määrä Yhtiön Osakkeita. 

Maksetun määrän palauttaminen  

Mikäli merkintä hylätään tai hyväksytään vain osittain, maksettu määrä tai sen osa palautetaan merkinnän 
yhteydessä ilmoitetulle pankkitilille arviolta viiden pankkipäivän kuluessa Uusien Osakkeiden allokaatiosta, tai 
viimeistään kaksi pankkipäivää myöhemmin, mikäli sijoittajan pankkitili on eri rahalaitoksessa kuin tili, jolle 
merkinnät on maksettu. Niille Nordnetin omille asiakkaille, jotka ovat antaneet merkinnän Nordnetin kautta, 
palautettava määrä maksetaan vain Nordnetin käteistilille. Palautettaville varoille ei makseta korkoa.   

Osakkeenomistajan oikeudet  

Uudet Osakkeet tuottavat oikeuden osinkoon ja muut osakkeenomistajan oikeudet, kun Uudet Osakkeet on 
merkitty kaupparekisteriin, arviolta 4.6.2026, ellei Merkintäaikaa pidennetä. Uudet Osakkeet tuottavat niiden 
rekisteröimisestä lähtien samat oikeudet kuin muut Yhtiön osakkeet. Jokainen Uusi Osake oikeuttaa yhteen 
ääneen Yhtiön yhtiökokouksessa.  

Ehtojen tai säännösten vastainen merkintä 

Yhtiön hallituksella, Pääjärjestäjällä ja Nordnetilla on oikeus hylätä mikä tahansa merkintä, jonka Yhtiön 
hallitus, Pääjärjestäjä tai Nordnet katsoo olevan lain, säännöksen tai määräyksen tai näiden ehtojen vastainen. 

Holhoustoimilain (442/1999) mukaan edunvalvoja ei voi tehdä merkintää alaikäisen lapsen puolesta ilman 
maistraatin lupaa. 

Osakesäästötili 

Merkinnän tekeminen osakesäästötilille onnistuu vain Nordnetin kautta ja vain Nordnetissa olevalle 
osakesäästötilille tehtynä. 

Maksut ja kulut 

Sijoittajilta ei veloiteta merkintäsitoumuksen tekemisestä eikä Uusien Osakkeiden merkinnästä palkkiota tai 
muita maksuja. Tilinhoitajat perivät hinnastonsa mukaisen maksun arvo-osuustilin ylläpitämisestä ja 
osakkeiden säilyttämisestä. Uusien Osakkeiden merkinnästä ei peritä varainsiirtoveroa.  

Tiedot 

Osakeyhtiölain 5 luvun 21 §:ssä tarkoitetut asiakirjat ovat saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 
https://eaglefiltersgroup.com/directed-share-issue-2026/.  

Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen  

Osakeantiin sovelletaan Suomen lakia. Osakeannista mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan 
toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa.  

Muut seikat  

Hallitus päättää Uusien Osakkeiden liikkeeseenlaskuun ja Osakeantiin liittyvistä muista teknisistä seikoista ja 
niistä aiheutuvista käytännön toimenpiteistä. Yhtiön hallitus voi päättää olla hyväksymättä merkintöjä ja olla 
toteuttamatta Osakeantia, jos hallitus katsoisi, että Osakeannin toteuttaminen ei enää olisi Yhtiön edun 
mukaista. Merkitsemällä Uusia Osakkeita Osakeannissa merkitsijä valtuuttaa tilinhoitajansa, 
omaisuudenhoitajansa tai hallintarekisteröinnin hoitajansa luovuttamaan välttämättömiä henkilötietoja, arvo-



osuustilinsä numeron sekä merkintää koskevia yksityiskohtia osapuolille, jotka osallistuvat 
merkintätoimeksiannon tai Uusien Osakkeiden allokointiin ja selvitykseen.  
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